
Odkurzacz Roomba i5+ (i5652)
Indeks: 246905 Producent: iRobot Kod producenta: i5+ (i5652)

Cena: 1,868.37 zł

Opis

Odkurzacz Roomba i5+ (i5652)
Producent: iRobot

Właściwości
Opis Roomba i5+ Robot gruntownie odkurzający ze stacją Clean Base z funkcją automatycznego usuwania
brudu Sprząta kiedy, gdzie i jak chceszDzięki zaawansowanym technologiom mapowania i nawigacji, robot
odkurzający Roomba i5+ posprząta wskazane pomieszczenia wtedy, kiedy tego potrzebujesz. Sprząta po Tobie
i po sobieRobot odkurzający Roomba i5+ sprząta po Tobie i po sobie, usuwając brud i kurz do worka
AllergenLock, co oznacza, że całymi miesiącami możesz nie martwić się o odkurzanie. Sprząta w równych
liniachInteligentna nawigacja liniowa wykorzystuje czujniki śledzenia podłoża do celowego i logicznego
sprzątania podłóg w równych liniach. Kiedy podczas sprzątania robot będzie wymagał naładowania
akumulatora, wróci do stacji dokującej, a następnie będzie kontynuował odkurzanie od miejsca w którym je
przerwał. Sprzątanie zgodne z Twoimi potrzebami i Twoim rytmem dniaRobot Roomba i5+ dostosowuje się do
Twojego trybu życia i gruntownie odkurza mieszkanie bez Twojego udziału, dzięki zaawansowanej nawigacji i
swojej wyjątkowej inteligencji. Robot tworzy mapę całego domu, dając Ci kontrolę nad tym, które
pomieszczenia są sprzątane i kiedy. Zapamiętuje również Twój plan dnia, aby automatycznie sugerować
harmonogramy sprzątania. Zapomnij o odkurzaniu na całe miesiąceNawet przez 60 dni robot odkurzający
Roomba i5+ automatycznie opróżnia pojemnik na brud do stacji ładującoczyszczącej Clean Base. Jest ona
wyposażona w zamykane worki, które posiadają 4 warstwy materiału blokującego alergeny i zatrzymują 99%
pyłków i pleśni. Porusza się celowo i logicznieCelowo i logicznie sprząta w równych liniach, wykorzystując
czujniki śledzenia podłoża do nawigacji po domu. Gdy akumulator jest bliski rozładowania, robot jedzie do
stacji dokującej, ładuje się, a następnie wznawia sprzątanie w miejscu, w którym zostało przerwane, dzięki
czemu cały Twój dom będzie zawsze lśnił czystością. Znikaj brudzieUporczywy brud nie ma szans z robotem
gruntownie odkurzającym Roomba i5+ i jego 10-krotnie większą mocą ssącą* oraz 3-stopniowym systemem
sprzątania z 2 gumowymi szczotkami głównymi do wszystkich powierzchni. Integracja z aplikacją iRobot Home
i asystentami głosowymi** zapewnia użytkownikowi pełną kontrolę. Ponadto technologia Imprint Link
umożliwia automatyczną współpracę robotów. Gdy Roomba skończy odkurzać, Braava rozpocznie proces
mopowania. Skoncentrowane sprzątanie, na którym możesz polegaćTechnologia Reactive Sensor chroni
robota przed zaklinowaniem, a czujniki Dirt Detect pozwalają wykryć większe skupiska brudu i skoncentrować
na nich pracę robota. O krok przed brudemZapomnij o odkurzaniu dzięki personalizowanym sugestiom
sprzątania proponowanym przez robota Roomba i5+ w oparciu o wyjątkową platformę inteligentnego domu
iRobot Genius, która uczy się Twojego domu, Twoich nawyków i zwyczajów.
Typ (AGD) Odkurzacz robot/automatyczny
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.4
Filtr Wysokowydajny
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje specjalne Technologia Reactive Sensor Technologia Reactive Sensor Platforma inteligentnego domu
iRobot Genius Technologia Imprint Integracja z aplikacją iRobot Home i asystentami głosowymi Google Home



Stan Nowy

i Alexa
Akcesoria w zestawie Robot odkurzający Roomba i5 Stacja Clean Base z funkcją automatycznego usuwania
brudu Przewód zasilający 2 worki na brud AllergenLock 1 dodatkowy filtr
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary Wymiary robota: 34 x 34.2 x 9.25 cm Wymiary stacji Clean Base: 31 x 38.5 x 48.3 cm
Pozostałe parametry Waga stacji Clean Base: 4 kg Waga robota: 3.18 kg Typ akumulatora Litowo-jonowy

Parametry

Zdjęcia
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